

**Wykonawcy
(wszyscy)**

Dotyczy: prowadzonego postępowania na realizację zadania pn. „**Dostawa oleju opałowego do kotłowni olejowych na terenie gminy Rząśnik w sezonie grzewczym 2023/2024**” – w trybie art. 275 pkt 1 (trybie podstawowym bez negocjacji) ustawy Prawo zamówień publicznych – zamówienie nr ZP.271.14.2023 z dnia 5 października 2023 r.

Gmina Rząśnik udziela wyjaśnień na pytania Wykonawcy z dnia 11.10.2023 r. dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w prowadzonym postępowaniu na realizację zadania pn. „**Dostawa oleju opałowego do kotłowni olejowych na terenie gminy Rząśnik w sezonie grzewczym 2023/2024**”.

Pytanie 1

W SWZ, rozdział VII Termin wykonania zamówienia, w pkt. 1 widnieje informacja, że termin realizacji zamówienia będzie obowiązywał od daty podpisania umowy do 30.09.2022 r. Natomiast we wzorze umowy, w § 3, pkt. 2, jest zapis, że umowa będzie obowiązywała do 30.09.2024 r.

Proszę o wskazanie poprawnej daty.

Odpowiedź na pytanie 1

Prawidłowa data to 30.09.2024 r.

Pytanie 2

W SWZ w rozdziale XIV pkt. 4, podpunkt 1 jest zapis, że wykonawca winien załączyć do oferty potwierdzenie ceny producenta z dnia 04.10.2022 r, natomiast w załączniku 1 do SWZ jest podana do przedstawienia cena z dnia 11.10.2023 r. Cenę z którego dnia powinien wykonawca wziąć pod uwagę do wyliczania ceny ofertowej??

Odpowiedź na pytanie 2

Należy przedstawić cenę producenta z dnia 11.10.2023 r.